
UCHWAŁA NR XXVII/307/2026 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla obszaru rewitalizacji 
Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku z uchwałą Rady Miasta Ustroń 
nr XXVI/281/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Miasta Ustroń, Rada Miasta Ustroń uchwala co następuje, 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla obszaru rewitalizacji Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B578CDB-C873-4339-BAD3-302EFD5721A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/307/2026 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


